— 1 —

普真街办〔2023〕12 号

关于同意成立上海普陀区康玖养老服务中心

的批复

上海普陀区康玖养老服务中心：

你提交的拟成立上海普陀区康玖养老服务中心的申请已收

悉，拟成立机构将开展社区公益活动；支持养老发展，提供养

老政策咨询，承接政府委托开展以养老为主题的课题研究；承

接有关部门委托服务项目。经研究决定，我街道办事处同意作

为上海普陀区康玖养老服务中心的业务主管单位。请依照《民

办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，依法向普陀区民政

局社会组织管理部门办理成立登记手续。

上海市普陀区真如镇街道办事处文件

— 2 —

（此页无正文）

上海市普陀区人民政府真如镇街道办事处

2023 年 8 月 8 日

普陀区真如镇街道办事处 2023 年 8月 15 日印发